Nos dias 20 e 21/01/93, foi fiscalizada 
a obra de instalação de iluminação pública 
em várias ruas da cidade de Bonito, sendo­ 
encontrada as seguintes irregularidades: 
1 - No projeto consta 400(quatrocentas) 1~ 
minárias, sendo que foi instalada apenas - 
325 (trezentos e vinte e cinco) 
2 - Conforme carta de aprovação do projeto 
nQ1013/DEC.D/92 de 23/09/92 os reles foto 
elétricos teriam que ser de 127v; foram - 
instalados de 220V. 
3 - Das 325 luminárias instaladas, foi en­ 
contrado o seguinte quadro: 

-255 luminárias funcionando regulamente;